

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

UFR I-1/2/2019-KPSC

തിരുവനന്തപുരം,  
തീയതി: 02.11.2020

**വിജ്ഞാപനം**

കേരള സിവിൽ പോലീസിലെ സബ് ഇൻസ്പെക്ടർ (ടെയിനി), കേരള ആംഡ് പോലീസ് ബറ്റാലിയനിലെ ആംഡ് പോലീസ് സബ് ഇൻസ്പെക്ടർ(ടെയിനി) തസ്തികകളിലേയ്ക്ക് 12.06.2014, 11.06.2015 തീയതികളിലെ ഗസറ്റിലൂടെ യഥാക്രമം കാറ്റഗറി നമ്പർ. 256/14, 164/15(സബ് ഇൻസ്പെക്ടർ(ടെയിനി)-കേരള സിവിൽ പോലീസ്) കാറ്റഗറി നമ്പർ. 259/14, 167/15 (ആംഡ് പോലീസ് സബ് ഇൻസ്പെക്ടർ(ടെയിനി)-കേരള ആംഡ് പോലീസ് ബറ്റാലിയൻ) എന്നിവ പ്രകാരം ബിരുദധാരികളായ പട്ടികജാതി/പട്ടികവർഗ്ഗ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളുടെ അഭാവത്തിൽ ഒരു അംഗീകൃത സർവകലാശാലയിൽ നിന്ന് ഇന്റർമീഡിയേറ്റോ പ്രീയൂണിവേഴ്സിറ്റിയോ പാസ്സായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെ അവരുടെ ക്വാട്ട തികയ്ക്കുന്നതിന് വേണ്ടി മാത്രം പരിഗണിക്കുന്നതിനായി വിജ്ഞാപനം ചെയ്തിരുന്നു. എന്നാൽ ഈ തസ്തികകളുടെ നേരിട്ടുള്ള നിയമനത്തിനായി വിജ്ഞാപനം ചെയ്ത കാറ്റഗറി നമ്പർ. 253/14, 161/15 (സബ് ഇൻസ്പെക്ടർ (ടെയിനി)-കേരള സിവിൽ പോലീസ്) കാറ്റഗറി നമ്പർ. 257/14, 165/15(ആംഡ് പോലീസ് സബ് ഇൻസ്പെക്ടർ(ടെയിനി)-കേരള ആംഡ് പോലീസ് ബറ്റാലിയൻ) പ്രകാരമുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പുകളിലെ റാങ്ക് പട്ടികകളിൽ മതിയായ എണ്ണം പട്ടികജാതി/പട്ടികവർഗ്ഗ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെ ലഭിച്ചതിനാൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ. 256/14, 164/15, 259/14, 167/15 എന്നിവ പ്രകാരമുള്ള തുടർ തിരഞ്ഞെടുപ്പു നടപടികൾ ഉപേക്ഷിച്ചിരിക്കുന്നു.

**സാജു ജോർജ്ജ്**  
**സെക്രട്ടറി**  
**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

UFR I-1/2/2019-KPSC

**Thiruvananthapuram,**  
**Dated : 02.11.2020**

**NOTIFICATION**

Notifications were published in the gazette dated 12.06.2014, 11.06.2015 respectively for the post of Sub Inspector(Trainee) in Kerala Civil Police and Armed Police Sub Inspector(Trainee) in Kerala Armed Police Battalion vide category numbers 256/14, 164/15 (Sub Inspector(Trainee) – Kerala Civil Police) and category numbers 259/14, 167/15 (Armed Police Sub Inspector(Trainee) in Kerala Armed Police Battalion) respectively for non graduate SC/ST candidates who had passed intermediate or pre-university examination of a recognized university to be considered only in the absence of sufficient number of qualified(graduate) candidates belonging to SC/ST communities to fill up the quota reserved for them through direct recruitment. Since sufficient number of qualified graduate candidates were available to be included in the Ranked list for direct recruitment notified vide Cat no.253/14, 161/15(Sub Inspector(Trainee) Kerala Civil Police) and Cat no.257/14, 165/15(Armed police Sub Inspector(Trainee) Kerala Armed Police battalion, further selection procedures in respect of the notifications published as per Cat nos. 256/14, 164/15, 259/14, 167/15 respectively are dropped.

**SAJU GEORGE**  
**SECRETARY**  
**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

